
 

 

ZARZĄDZENIE NR 39 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 5 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć, zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, prowadzonych przez ministra właściwego do 

spraw rolnictwa 

Na podstawie art. 42 ust. 7 oraz art. 42a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz 
przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, 

prowadzonych przez ministra właściwego do spraw rolnictwa (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 1) w § 

1 w pkt 3 w lit. d oraz w § 9 w ust. 1 po wyrazie „pedagogów,” dodaje się wyrazy „pedagogów specjalnych,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

 

 

 

 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej –  rolnictwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1950). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 6 października 2022 r.

Poz. 60


